
Modelo 9005B  ESMERILADORA ANGULAR

1 / 1Página



Modelo 9005B  ESMERILADORA ANGULAR

Fecha de impresión. 17/07/2018

Página 1 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 911241-2 TORNILLO M5X25 P/JR3000V 4

002 341680-6 TOOL REST 1 *

003-2 156735-2 ENGRANE P/9005B 1 *

003-3 159710-7 CARCAZA DE ENGRANES P/9005B X 1 *

    C10 212005-0 BALERO DE AGUJAS, HR2410 1 *

    C20 231464-9 RESORTE DE COMPRESION 5 P/3606 1 *

    C30 256616-1 PIN 5 1 *

    C40 343312-1 CUP 1 *

    D10 INC. 19 *

003-4 144196-8 GEAR HOUSING COMPLETE < 1

    C10 212005-0 BALERO DE AGUJAS, HR2410 1

    C20 231464-9 RESORTE DE COMPRESION 5 P/3606 1

    C30 256616-1 PIN 5 1

    C40 343312-1 CUP 1

    D10 INC. 19

007-2 181737-9 JUEGO DE ENGRANES P/9005B 1 *

    D10 INC. 21 *

007-3 187603-8 SPIRAL BEVEL GEAR SET O 1

    D10 INC. 21

008 211061-7 BALERO 6000LLB P/9005B, 5620D 1 *

008-1 211088-7 BALERO 6000DDW P/9527NB ONT A X 1

009 341681-4 BASE P/9005B 1

010 254002-0 LLAVE P/5077B 1

011-1 241517-6 VENTILADOR 70 P/UH4500 1

012A1 516091-6 ARMADURA P/9005B 1

    D10 INC. 11,13,14

013 681613-2 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/JR3000V 1

014 211033-2 BALERO 608LB, GV5000,6510LVR,5740NB 1 *

014-1 210005-4 BALERO 608DDW P/HP2030, 4323, 4322, X 1

015A_ 522516-0 CAMPO 115V P/9005B 1 *

    C10 654019-7 RESISTENCIA P/9005B,JS3200,9045BN 2 *

    C20 654502-4 CONECTOR P/9401,MT2240 2 *

015A1 521801-8 FIELD ASS'Y 115V < 1

    C10 654019-7 RESISTENCIA P/9005B,JS3200,9045BN 2

    C20 654502-4 CONECTOR P/9401,MT2240 2

016 687010-0 BANDA P/4110C 1

017-1 263014-2 PERNO DE GOMA P/JR3000V 1

018-1 911290-9 TORNILLO P/GA7001 2

019 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 1

020 961052-5 SEGURO DE RETEN S-12 P/9005B,9503B,MT580 1

021-2 181737-9 JUEGO DE ENGRANES P/9005B 1 *

    D10 INC. 7 *

021-3 187603-8 SPIRAL BEVEL GEAR SET O 1

    D10 INC. 7

022 962151-6 SEGURO DE RETEN R-32 P/9524NB,9503B 1

023 211106-1 BALERO 6201LLB P/9005B, 9035 1 *

023-1 211129-9 BALERO 6201DDW P/3601B, 5740NB  ANTES 2111435X 1

024 253824-5 ARANDELA 21 P/9005B ONT A 2671263) 1 *



Modelo 9005B  ESMERILADORA ANGULAR

Fecha de impresión. 17/07/2018

Página 2 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

024-1 267126-3 ARANDELA 22 P/HP2040,9005B ONT) O 1

025 443051-4 EMPAQUE DE FIELTRO 20 P/9005B 1

026 254002-0 LLAVE P/5077B 1

027B_ 321336-7 EJE P/9005B 1

028 251259-4 TORNILLO P/GA7001L 1

030 315282-4 CAJA DE BALEROS P/9005B 1

031 911121-2 TORNILLO M4X14 P/N9503BH 4 *

031-1 266034-5 TORNILLO CT4X16 P/9524NB, RD1101 ONO 4 *

031-2 266148-0 TORNILLO HEX. M4X14 P/9005B O 4

032B_ 134219-0 GUARDA P/9005B 1

    D10 INC. 28

033B_ 224178-7 INNER FLANGE 82 1 *

033B1 224361-6 BRIDA COMPLETA P/9527NB, 9524NBONTO 1 *

033B2 224368-2 BRIDA INTERNA 45 P/9561 (DESCONT A 224378-9)S 1 *

033B3 224378-9 BRIDA INTERNA 45 P/9561 DES A 2243991S 1

034B_ 224509-0 LOCK NUT 5/8-40 1 *

034B1 224566-8 TUERCA 5/8-45 P/9561 ONT A 2245684) S 1 *

034B2 224568-4 LOCK NUT 5/8-45 S 1

036 854116-1 NAME PLATE 9005B 1 *

036-1 850R04-8 9005B NAME PLATE < 1

037 156734-4 CARCAZA P/9005B, JS3200 1

    C10 643603-3 PORTA CARBON P/9901 (DESC A 643609-1) 2 *

    C11 643609-1 PORTA CARBON P/2106, LS0810,9924DB (ANTES 643603-3)O 2

    D10 INC. 17

038B1 191945-4 JUEGO DE CARBONES CB124 P/1600,9045B 1 *

038B2 194982-7 JUEGO DE CARBONES CB-124 P/1600,9045B< 1

039 643600-9 TAPA DEL CARBON DEL DEPOSITO P/1600 2

040C_ 651128-3 INTERRUPTOR P/GA7001L,9005B,9015DB, 1

042 911248-8 TORNILLO M5X28 P/HM1800, 4110C 2

043 911143-2 TORNILLO CON TAPA PLANA 6010D ONT 3

044B_ 182418-8 JGO. DE MANGO P/6911HG 1 *

    D10 INC. 52 *

044B1 182853-0 JGO. DE MANGO P/9005B X 1 *

    C10 421565-3 SPONGE SHEET 1 *

    D10 INC. 52 *

044B2 182853-0 JGO. DE MANGO P/9005B < 1

    C10 421565-3 SPONGE SHEET 1

    D10 INC. 52

046A_ 265941-9 TORNILLO M4X18 P/9031 2 *

046A1 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 2661210O 2

047F1 687063-9 BRIDA DEL CABLE P/1100,1900B,HR2410, UH55701

048K_ 664064-4 CABLE DE PODER No.18-2-2.5 P/JR3000V 1

049A_ 682503-2 CUBRE CABLE P/3600,MT580, UH5570 1

050 911248-8 TORNILLO M5X28 P/HM1800, 4110C 2

051-1 411876-4 BASE DEL BAFLE P/9005B 1

052B_ 182418-8 JGO. DE MANGO P/6911HG 1 *

    D10 INC. 44 *

052B1 182853-0 JGO. DE MANGO P/9005B X 1 *



Modelo 9005B  ESMERILADORA ANGULAR

Fecha de impresión. 17/07/2018

Página 3 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

    C10 421565-3 SPONGE SHEET 1 *

    D10 INC. 44 *

052B2 182853-0 JGO. DE MANGO P/9005B < 1

    C10 421565-3 SPONGE SHEET 1

    D10 INC. 44

400-2 152492-0 GRIP 36 COMPLETE 1

401-2 794046-3 RONDANA CENTRAL BAJA P/9005B  DESC 1 *

402A_ 782407-9 LOCK NUT WRENCH 35 1

902 261039-0 ARANDELA DE FIBRA P/GA7001L 3

903 687051-6 BRIDA DEL CABLE P/6904VH 1

904 819001-5 MAKITA LABEL 1


